

Qarabağın erməniəsilli əhalisini təhlükəsiz gələcək, əmin-amanlıq gözləyir

Bunun üçün mərkəzi hakimiyyət nə lazımdırsa edir

Azərbaycan Ordusunun yüksək peşəkarlığı nəticəsində Qarabağda separatçılara qarşı keçirilən lokal xarakterli antiterror əməliyyatı qısa müddətdə yekunlaşdı. Məqsəd Rusiya sülhməramlı kontingentinin müvəqqəti nəzarətində olan Azərbaycan ərazilərində qanunsuz erməni silahlı birləşmələrinin terror-təxribat əməllərinə son qoymaq və onları tərk-silah etmək idi. 23 saat 43 dəqiqə ərzində qəhrəman hərbiçilərimiz buna nail oldular. Artıq Qarabağın bütün ərazilərində azadlıq günəşi parlayır.

Həyata keçirilən tədbirlər Ermənistan silahlı qüvvələrinin otuz il ərzində Qarabağın bir çox yerlərini silah anbarına çevirdiklərini göstərir. Dünyanın ən gözəl yerlərindən olan Azərbaycanın Qarabağını, Şərqi Zəngəzurunu əsarətdə saxladığı illər Ermənistan yalnız buna çalışdı. İşgalçı olduğunu, özgə torpaqlarında əbədi qalmayacağını bildiyi üçün meyli, marağı, fəaliyyət istiqaməti qurub-yaratmağa yönəlməmişdi. Səngərlər qazdılar, silah-sursat yığdılar. İndi peşəkarlığı, igidliyi, cəsurluğu, eyni zamanda humanistliyi ilə nümunə olan Azərbaycan Silahlı Qüvvələri tərəfindən Qarabağın müxtəlif yerlərində Ermənistan silahlı qüvvələri birləşmələrinə məxsus döyüş texnikası, hərbi avadanlıqlar, eləcə də raket, artilleriya mərmiləri və minalar olan anbarlar aşkarlanaraq müsadirə edilir.

Bölgədə yaşayan erməniəsilli əhaliyə yalnız qorxu, həyəcan gətirən, təhlükə yaranan Ermənistan dövlətinin himayə etdiyi qanunsuz kriminal xunta rejimini müzəffər Azərbaycan Ordusu diz çökdürdü.

Azərbaycan dövləti hər zaman bəyan edib ki, məqsədi sülhə nail olmaq, əmin-amanlıq yaratmaqdır. Dövlətimiz, xalqımız müharibə istəmir. Döyüşməyə məcbur olduqda isə bizim silahlarımız yalnız terrorislərə, təxribatçılara tuşlanır. Erməni silahlı qüvvələrindən fərqli olaraq, mülki əhalini hədəfə almırıq. Sentyabrın 19-dan 20-dək aparılan lokal xarakterli antiterror əməliyyatları həm də bu mənada ibrətamizdir. Düşmənlər uzun müddət davam etmiş işğal səbəbindən bölgənin çətin relyefinə daha yaxşı bələd idi və illər boyu mühəndislik işləri nəticəsində istehkamlar qurmuş-

dular. Bu günlərdə aşkarlayıb müsadirə etdiyimiz silah-sursatlar düşmənin cəbbəxanalarının da "zəngin" olduğunu təsdiqləyir. Lokal xarakterli antiterror əməliyyatlarını belə bir şəraitdə aparın Azərbaycan Ordusu mülki əhalinin təhlükəsizliyinə, ərzaq və tibbi vəsait təminatlarına son dərəcə diqqətlə, həssaslıqla yanaşdı. Yalnız legitim hərbi hədəflər sıradan çıxarıldı.

Azərbaycanın sülhə, sabitliyə, əmin-amanlığa nail olmağa səy göstərdiyi bu bölgədə yaşayacaq əhalini də bundan sonra dinc, rahat günlərin gözlədiyini Prezident İlham Əliyev sentyabrın 20-də xalqa müraciətində bir daha diqqətə çatdırdı: "Onların bütün hüquqları təmin ediləcək - təhsil hüquqları, mədəniyyət hüquqları, din hüquqları, münisipal seçki hüquqları. Yəni Azərbaycan azad cəmiyyətdir, Azərbaycan çoxmillətli, çoxkonfessiyalı dövlətdir. Bu, bizim böyük sərvətimizdir. Azərbaycanda yaşayan hər bir xalqın nümayəndəsi bunu görür. Bunu izah etməyə ehtiyac yoxdur. Bu, bizim həyat tərzimizdir. Heç vaxt Azərbaycanda dini, milli zəmində ayrışma olmayıb və olmayacaq, İkinci Qarabağ müharibə-

si bir daha onu göstərdi. Bütün millətlərin nümayəndələri, bütün etnik qrupların, bütün konfessiyaların nümayəndələri bir yumruq kimi birləşdi - Azərbaycan uğrunda, ləyaqət uğrunda, Vətən uğrunda! Ona görə, bax bu gözəl ab-hava, bu, təbii bir məkandır və biz Qarabağda yaşayan erməni əhalisini buna dəvət edirik. Biz müxtəlif sosial proqramlar icra etməyə hazırıq".

Azərbaycanın işğaldan azad olunan bütün əraziləri - Qarabağı və Şərqi Zəngəzuru yenidən qurulur. Ermənistanın otuz il dağıtdığı, xarabalığa çevirdiyi yaşayış məskənlərimizdə tikinti, quruculuq işləri sürətlə həyata keçirilməkdədir. Dövlətimizin başçısı İlham Əliyev bildirmişdi: "İkinci Qarabağ müharibəsi başa çatanda mən demişdim, biz Qarabağı və Şərqi Zəngəzuru cənnətə çevirəcəyik və çeviririk, hər gələn insan onu görür. Eyni şəraiti biz Xankəndidə, Ağdərədə, Xocavənddə, kəndlərdə yaradacağıq, Əsgəranda yaradacağıq. Bu, bizim əlimizdədir. Ona görə bizim təklifimiz budur və bu gün dönüş nöqtəsi idi. Xunta, qansoran zəlillər artıq tamamilə ifşa olundu və təslim oldu. Onlar ağ bayraq qaldırdılar!"

Lokal xarakterli antiterror tədbirləri başa çatan kimi, Azərbaycan tərəfi məqsədyönlü tədbirlərin həyata keçirilməsinə başladı. Sentyabrın 21-də Yevlaxda, sentyabrın 25-də isə Xocalıda mərkəzi hakimiyyətin nümayəndələrinin Qarabağ ermənilərinin təmsilçiləri ilə görüşü keçirildi. Hər iki görüş konstruktiv və müsbət mühitdə baş tutdu. Bundan sonra Qarabağ bölgəsində yaşayan erməni sakinlərin müraciətləri nəzərə alınaraq onların ehtiyaclarının təmin olunması üçün humanitar yardımlar göstərilməyə başlandı.

Qarabağda erməniəsilli əhalinin yaşamaları üçün heç bir problem yoxdur. Bölgədə qalmaq və ya getmək onların öz seçimidir. Qarabağda qalmaq istəməyən erməniəsilli sakinlərin Laçın sərhəd-buraxılış məntəqəsindən maneəsiz keçidi təmin olunur. Ermənistan istiqamətində hərəkət edənlər könüllü şəkildə getdiklərini, heç bir təhlükə və təhdid ilə qarşılaşmadıklarını, onlarla çox yaxşı davranıldığını bildirirlər.

Zöhrə FƏRƏCOVA,
"Azərbaycan"